ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - 014/2014

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo em

vista a realização do Processo: 014.014.014.2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°014/2014

HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE, autorizando a

Contratação de empresa comercial para Fornecimento de Suprimentos de Informática para atender a

necessidades das Secretarias Municipais do Município de Davinópolis - MA.r pelo valor de R$:

339.387,40 (Trezentos e Trinta e Nove Mil Trezentos e Oitenta e Sete Reais e Quarenta
Centavos), conforme TERMO DE ADJUDICAÇAO de 15/05/2014.

D. DE O. SALES COMÉRCIO - ME - pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ: (17.196.808/0001-99)

Vencedora de todos os itens:

Pelo vaior de R$: 339.387,40 (Trezentos e Trinta e Nove Mil Trezentos e Oitenta e Sete Reais e
Quarenta Centavos).

Fica a empresa vencedora convocada a comparecer na Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA,

para assinatura do contrato.

Publique-se

Davinópolis -MA, 20 de Maio de 2014.

Ivanilgp Pawa Barbosa
Prefeito Municipal

RUA ADÁLIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO